
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 678

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:19:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 8

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2021 09:00:00
Objeto:
objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (HUM) APARELHO DE RAIO-X, ORIUNDO DO INCENTIVO FINANCEIRO
DE INVESTIMENTO, PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO
PRIMÁRIA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, NA
MODALIDADE FUNDO A FUNDO, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO SESA 773/2019. 
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2021 – PMB
O Município de Bandeirantes-PR , torno público que às 09h00 horas do dia 05/03/2021, no
portal de compras do governo federal www.comprasgovernamentais.com.br , realizará a
licitação na modalidade em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 01 (HUM)
APARELHO DE RAIO-X, ORIUNDO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO, PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE
ATENÇÃO PRIMÁRIA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE, NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO, NOS TERMOS DA
RESOLUÇÃO SESA 773/2019. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
www.comprasgovernamentais.com.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no
departamento de Licitações da Prefeitura.
Bandeirantes-Pr, 12 de fevereiro de 2021
Cleber Batista
Secretário de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

09/03/2021 00:00:00 TERMO DE REVOGACAO Baixar

24/02/2021 00:00:00 AVISO DE PRORROGACAO E RETIFICACAO Baixar

12/02/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

12/02/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b65bdc9f6bafb38177c8b2a2dd5025dd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53cc179bea985642dd77742b3d74baf.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48aed1a54a3c2112d083e3498111c550.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b81c843878a73b0a4e0c7de4ca9c3b2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86e542cac4ad305050f2eed05e7911f3.pdf

